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Lampiran 2 Kuesioner Penelitian

Dengan hormart,

Kepada responden yang saya cintai.

Perkenalkan saya A. AMALIA TENRIPADA, Mahasiswa S1 Jurusan Manajemen
universitas Hasanuddin, sedang mengadakan penelitian mengenai “Pengaruh
Nilai Utilitarian dan Nilai Hedonic Terhadap Keputusan Pembelian Produk Lenovo
(Studi Kasus pada Mahasiswa Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas
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SS : Sangat Setuju

S . Setuju
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No Pertanyaan SS TS | STS

X1 Utilitarian Value

1 Laptop Lenovo memiliki
performance yang cepat

> Laptop Lenovo memiliki fitur yang
bagus
Laptop merek Lenovo memberikan

3 | kualitas yang lebih baik
dibandungkan merek lain
Laptop Lenovo mampu mengikuti

4 ) S
perkembangan tekonologi terkini

5 Kinerja Laptop Lenovo lebih cepat
dibandingkan merek lain
Baterai pada Laptotp Lenovo lebih

6 | tahan lama dibandingkan merek
lain

7 Laptop Lenovo memilki desain yang
menarik dibanding merek lain
Menurut saya, Laptop Merek

8 | Lenovo memiiliki fitur-fitur yang
cangih dan inovatif

X2 Hedonic Value
Laptop Lenovo sangat membantu

1 | saya dalam mengerjakan tugas
perkulihan saya

> Laptop Lenovo sangat membantu
kegiatan sehari-hari saya
Dengan laptop Lenovo saya bisa

3 | melaksanakan hobi saya dengan
mudah
Saya senang menggunakan laptop
Lenovo karena memiliki fitur yang

4 .
mudah sehingga sangat membantu
aktivitas saya

5 Saya telah membeli secara
berulang laptop merek Lenovo

6 Leptop Lenovo yang saya gunakan
sangat mudah dijalankan

7 Laptop Lenovo yang saya miliki
sangat jarang mengalami kendala
Laptop Lenovo memiliki kualitas

8 : .
suara yang lebih baik

9 Laptop Lenovo sangat ringan untuk
di bawah kemana-mana
Laptop Lenovo merupakan sebuah

10 produsen yang sangat _
berpengalaman dalam menciptakan
PC
Laptop Lenovo memiliki kehandalan

11 | mesin yang bagus dibandingkan

dengan merek lain
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Keputusan Pembelian

Ketika ingin menggunkan produk
laptop , saya pilih merek Lenovo
sebagai pilihan pertama.

Saya membeli produk laptop merek
Lenovo untuk memenuhi kebutuhan
perkuliahan.

Saya sangat membutuhkan leptop
merek Lenovo untuk menjalankan
aktivitas

Saya membeli laptop Lenovo
karena harga sangat terjangkau

Leptop Lenovo Cukup kuat dan
tahan banting

Leptop Lenovo memiliki pilihan Tipe
yang banyak

Leptop Lenovo memiliki kualitas
audio yang sangat baik

Laptop Lenovo memiliki daya tahan
baterai yang kuat

Saya nyaman menggunakan laptop
Lenovo tanpa banyak
pertimbangan.

10

Saya akan tetap menggunakan
laptop merek Lenovo.

11

Saya dengan cepat memutuskan
untuk menggunakan produk laptop
Lenovo dibandingkan merek lain
tanpa kompromi.

12

Saya memilih produk laptop merek
Lenovo karena pernah memiliki
sebelumnya.

13

Memutuskan pembelian Laptop
Lenovo berdasarkan ketersedian
pada saat akan membeli

14

Memutuskan pembelian Laptop
Lenovo berdasarkan kenyamanan
dealer tempat pembelian

15

Memutuskan pembeiian Laptop
Lenovo pada saat dealer
mengadakan diskon atau potongan.
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Lampiran 3 Data Kuesioner
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54
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55
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45
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43

46
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44
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40
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Variabel Keputusan Pembelian (Y)

SUM
Y
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51
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62
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65
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57
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46

47
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65
52

41
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34
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37
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47
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258
259

260
261
262
263

264
265
266
267
268
269

270
271
272
273

274
275
276
277
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50
61

70
59
58
61

73
62

56
64

59
62

65
57

59
61

64

50
55
61

64

58
67

60
62

66
64

55
62

57

57

66
66
60
66
66
65
61

59
68

278
279
280
281
282
283

284
285
286
287
288
289

290
291
292
293

294
295
296
297
298
299

300
301

302
303

304
305
306
307
308
309

310
311
312
313

314
315
316
317
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61

65
68
66
60
59
66
68
58
67

64

66
64

64

63
67

62

65

61

61

65

65
64

65

65

66
60
60
55
66
65

61

64
64

64

62

61

70
58
59

318
319
320
321
322
323

324
325
326
327
328
329

330
331
332
333

334
335
336
337
338
339

340
341
342
343

344
345
346
347
348
349

350
351
352
353

354
355
356
357
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59
64

62

62

60
68
52

66
58
64

60
61

57

64

62

66

358
359
360
361
362
363

364
365
366
367
368
369

370
371
372
373




Lampiran 4 : Uji Validitas dan Reabilitas
1. Uji validitas
Nilai Utilitarian (X1)

Item-Total Statistics

Cronbach's
Scale Mean if Scale Variance  Corrected Item- Alpha if Item
Item Deleted if tem Deleted Total Correlation Deleted
X1.1 34.64 51.942 674 .868
X1.2 35.10 55.555 .613 .873
X1.3 35.01 55.384 .592 .874
X1.4 35.01 54.613 .615 .873
X1.5 34.96 54,152 .607 .873
X1.6 34.64 51.942 .674 .868
X1.7 34.99 54.806 .583 .875
X1.8 35.03 54.996 .564 .876
X1.9 34.98 55.835 .528 .878
X1.10 35.12 56.414 528 .878
X1.11 35.01 54.962 .599 .874
Nilai Hedonic (X2)
ltem-Total Statistics
Cronbach's
Scale Mean if ~ Scale Variance Corrected Item- Alpha if Item
Item Deleted if tem Deleted Total Correlation Deleted
X2.1 34.52 42.944 .668 .831
X2.2 34.57 51.692 .190 .864
X2.3 34.90 45.551 .582 .839
X2.4 34.85 45.098 .615 .836
X2.5 35.01 48.363 .378 .854
X2.6 34.84 46.594 .505 .845
X2.7 34.72 45.595 .563 .840
X2.8 34.42 44.088 573 .840
X2.9 34.88 45.711 .630 .836
X2.10 34.79 45.490 .613 .837
X2.11 34.79 44,913 .625 .835
Keputusan Pembelian (Y)
ltem-Total Statistics
Cronbach's
Scale Mean if ~ Scale Variance Corrected Item- Alpha if Item
Iltem Deleted if tem Deleted Total Correlation Deleted
yl 48.57 94.530 .655 .894
y2 48.62 106.908 194 .908
y3 48.95 97.973 .586 .896
y4 48.90 96.590 .655 .894
y5 48.77 94.148 712 .891
y6 49.07 99.563 .513 .899
y7 48.90 99.033 .534 .898
y8 48.77 98.150 .562 .897
y9 48.47 94.228 .653 .894
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y10 48.93 99.361
yll 48.90 96.590
y12 48.77 94.148
y13 49.07 99.563
yl4 48.77 98.150
y15 48.47 94.228

.567
.655
712
513
.562
.653

.897
.894
.891
.899
.897
.894

2. Uji Realibilitas
Nilai Utilitarian (X1)

Scale Statistics

Mean Variance Std. Deviation N of Items
38.45 65.307 8.081 11
Nilai Hedonic (X2)
Scale Statistics
Mean Variance Std. Deviation N of Items
38.23 54.865 7.407 11
Keputusan Pembelian (Y)
Scale Statistics
Mean Variance Std. Deviation N of Items
52.28 111.203 10.545 15
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Lampiran 5 : Analisis Hasil Penelitian
1. Regresi Linier Berganda

Coefficients®
Standardized

Unstandardized Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta
1 (Constant) -.563 .617
x1 113 .086 .080
X2 1.236 .084 .900

a. Dependent Variable: y

2. Koefisien Determinasi

Model Summary
Adjusted R Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate
1 .9802 .960 .959 2.261
a. Predictors: (Constant), x2, x1
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3. Ujit
Coefficients®
Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta T Sig.
1 (Constant) -.563 617 -.913 .362
x1 113 .086 .080 1.317 .189
X2 1.236 .084 .900 14.740 .000

a. Dependent Variable: y



